
138 Oikeus muutoksiin pidätetään

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Puhdistusluukku IPPR

l indab | pyöreät kanavat ja osat

Tuotekuvaus
Jälkiasenteinen puhdistus- ja tarkastusluukku pyöreisiin 
kanaviin. Turvallinen asennus myös palotilanteessa.
Varustettu tarralla, jonka avulla aukon leikkaaminen 
kanavaan on helppoa.
Tiiveysluokka C. 

Materiaalit
Levyt Galvanoitu teräs
Lukituskahvat Galvanoitu teräs
Tiiviste Paloa edistämätön solukumi.

Mitat

*Huom! Mitat ovat asennusaukon mittoja.

Tilausesimerkki
IPPR 160

Tuotetunnus
Koko Ød

Ød
nom

a*
mm

b*
mm

m
kg

100 191 84 0,28

125 191 133 0,36

160 191 171 0,41

200 294 160 0,73

250 304 167 0,73

315 304 167 0,72

400 400 281 1,41

500 400 281 1,40

630 520 302 3,00

800 520 302 2,98

1000 520 317 3,08
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